CERTIFICADO Nº: SET-906-0001-25
NOMBRE DEL TITULAR: SYNA S.A
DIRECCIÓN DEL TITULAR: Ituzaingo 129, Córdoba Capital, Córdoba,
Argentina
CUIT DEL TITULAR: 30-71135850-8
NOMBRE DEL FABRICANTE: Guangzhou Havit Technology Co., Ltd.
DIRECCIÓN DE LA FÁBRICA:
Room 1307, 13F, Building B and C, Poly World
Trade Center Phase II,
1000 Xingangdong Road, Haizhu District,
Guangzhou City,
Guangdong, China
PRODUCTO: Fuente de alimentación
MARCA: RIIING
MODELO: Dyna
DATOS TÉCNICOS: Entrada: 110-240Vac; 50/60 Hz; 0,8A; Clase II;
Ver anexo
INFORMACIÓN ADICIONAL: --
PAÍS DE ORIGEN: CHINA
ENSAYADO SEGÚN NORMA: EN IEC 62368-1:2020
INFORME DE ENSAYO Nº: DGS250620028D
LABORATORIO DE ENSAYO: Dongguan NTEK Testing Service Co., Ltd.
FECHA DE EMISIÓN DEL CERTIFICADO: 25/08/2025
FECHA DE VENCIMIENTO PARA VERIFICACIÓN: 06/08/2027
Modelo
 Datos de salida
USB-C USB-A
DYNA
Tensión Corriente Tensión Corriente
5.0 V 3.0 A 5.0 V 3.0 A
9.0 V 3.0 A 9.0 V 2.0 A
12.0 V 2.5 A  12.0 V 1.5 A
15.0 V 2.0 A - -
20.0 V 1.5 A - -